2
Циркуляр 48 БСЭ
	[image: C:\Users\clarker\AppData\Local\Temp\7zE04EF437C\ITU official logo_blue_RGB.png]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 15 августа 2025 года

	Осн.:
	Исправление 1
к Циркуляру 48 БСЭ
SG3/MA
	Кому:
–	Администрациям Государств – Членов Союза
−	Государству Палестина (Рез. 99 (Пересм. Дубай, 2018 г.))
Копии:
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам, участвующим в работе 3‑й Исследовательской комиссии МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ
–	Председателю и заместителям Председателя
3‑й Исследовательской комиссии МСЭ-Т
−	Директору Бюро развития электросвязи
−	Директору Бюро радиосвязи

	Тел.:
	+41 22 730 6828

	Факс:
	+41 22 730 5853

	Эл. почта:
	tsbsg3@itu.int

	Предмет:
	Консультации с Государствами-Членами по проекту Рекомендации МСЭ-Т D.1142 (ранее D.IoTpolicy), по которому сделано заключение и который предложен для утверждения на собрании 3-й Исследовательской комиссии МСЭ-Т,
Женева, 7 ноября 2025 года

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
В дополнение к Циркуляру 48 БСЭ от 4 июня 2025 года хотели бы сообщить вам, что Государствам-Членам предлагается заполнить содержащуюся в Приложении 2 к Циркуляру 48 БСЭ форму и вернуть ее не позднее 23 час. 59 мин. UTC 28 октября 2025 года.
С уважением,
(подпись)
Сейдзо Оноэ
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH-1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
image1.png